
 

 R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë 

AGJENCIA PËR ZHVILLIM BUJQËSOR DHE RURAL 

 

 

Tiranë, më 28/09/2022 

 

NJOFTIM 

 

 

Të nderuar aplikantë të masës 13, 

Bazuar në Udhëzimin Nr. 1, datë11.2.2022 “Për Kriteret, Procedurat dhe Mënyrën e Administrimit 

të Fondit të Programit për Bujqësinë dhe Zhvillimin Rural”, Kreu X “Kriteret, dokumentacioni 

dhe procedura për masën 13: mbështetje me naftë për kryerjen e punimeve të mekanizuara në 

bujqësi”, Pika 7 “Sasia e naftës falas duhet të tërhiqet nga përfituesit brenda datës 15 dhjetor 2022”. 

Lutemi fermerët që kanë tërhequr kartën e naftës falas, të kryejnë tërheqjen e sasisë së naftës 

brënda datës 15 Dhjetor 2022. 

 

Duke ju falenderuar! 


